ПРИКАЗ

	№
	50/20

	"
	30
	"
	июня  2020 г.

Ярославль

О внесении изменений в приказ от 13.10.2017 №86/1/17

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 13.10.2017 №86/1/17 об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения Ярославского муниципального района «Транспортно-хозяйственное управление»:
1. Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Распространить на правоотношения возникшие с 15.04.2020г.

И.о. директора МКУ ЯМР

«Транспортно-хозяйственное

управление»                                                                              Е.Г. Тугов

С приказом ознакомлен(а)
                                              _____________________ Е.Г. Тугов
                                              _____________________ Л.Н. Ловыгина
                                              _____________________ И.Н.Бобылева
                                              _____________________ Е.Г.Тугов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу муниципального

казенного учреждения Ярославского муниципального района «Транспортно-хозяйственное управление»

от «30» июня 2020 №50/20

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции
	Тугов Евгений

Григорьевич
	председатель комиссии, и.о. директора МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление»;

	Бобылева Ирина

Николаевна
Члены комиссии:

Ловыгина Лариса Николаевна
	секретарь комиссии, бухгалтер МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление»;

главный бухгалтер  МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление»;

	Пирова Галина Александровна
	секретарь-диспетчер МКУ ЯМР «Транспортно-хозяйственное управление»;